LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “ZGJERIMI I TERMINALIT TE PASAGJEREVE NE PORTIN DETAR ”, ME VENDNDODHJE NE VLORE , BASHKIA VLORE"
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT (Kondicionet urbane) :

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 6369 m?

Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 6369 m?

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 3247 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 3247 m?

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 51%

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 49%
Intensiteti i ndértimit: 1

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: 11 m
Numri i kateve mbi toké: 2

Numri i kateve nén toké: 0

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:28/65 , 8602
Kufizimet:

Veri:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.05, date 14.04.2017

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN
“ZGJERIMI I TERMINALIT TE PASAGJEREVE NE PORTIN DETAR”, ME
VENDNDODHJE NE VLORE, BASHKIA VLORE”

Plani i vendosjes sé€ strukturés s€ Zgjerimi 1 Terminalit te

Jug:
Lindje:

Peréndim:

Distancat nga kufiri i pronés: Lindje D1=20m D2=29m D3=47m
Veri D4=14m
Jug D5=14m
Perendim 0
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:5000
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:5000

EMERTIMI I FLETES: pasagjereve ne portin detar vlore sh.a

POROSITES: "PORTI DETAR" sha VLORE

PROJEKTUES: | ARKONSTUDIO R

ZHVILLUES: JUNIK sh.p.k

FAZA E PROJEKTIT: 1 PROJEKT-ZBATIM = B |
SHKALLA NR.IFLETES NR. I KOPJEVE
 (— A-01 01/06 - 06/06




